СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 года № 3/92

О внесении изменений в решение Совета

депутатов поселения Краснопахорское

в городе Москве от 26.09.2019 № 4/1

«О закреплении территории поселения

Краснопахорское за депутатами Совета

депутатов и утверждении графика приема

граждан депутатами Совета депутатов

поселения Краснопахорское в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом

поселения Краснопахорское, решением Совета депутатов поселения

Краснопахорское в городе Москве от 17.11.2022 № 1/66 «Об утверждении схемы

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов поселения Краснопахорское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения

Краснопахорское в городе Москве от 26.09.2019 № 4/1 «О закреплении

территории поселения Краснопахорское за депутатами Совета депутатов и

утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов поселения

Краснопахорское в городе Москве»:

1.1. Приложение к решению  изложить в редакции согласно Приложению к

настоящему решению.

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское в городе Москве.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.

Глава поселения

Краснопахорское                                                                                       И.Е. Лебедев

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от  15.02.2024 № 3/92

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 26.09.2019 № 4/1

График приема граждан

депутатами Совета депутатов

поселения Краснопахорское в городе Москве

Многомандатный избирательный округ №1

Село Былово; деревня Городок,

Село Красная Пахра, дома: №№ ЗА, 14, 15, 24, 25А, 36, 38А, 76, 81А, 84;

Село Красная Пахра, ул. Ленина: дома №№. 8, 10, 12, 13, 16, 19, 21, 23, 25, 30, 32, 32А, 33,

ЗЗА, 40А, 44, 52А; ул. Октябрьская, дома: №№ 2, 3, 6, 8, 10, 11, 12; ул. Мира, ул. 1-й проезд

Мира, ул. 2-й проезд Мира, ул. 3-й проезд Мира, ул. Заводская, ул. Центральная, ул. Фрунзе,

ул. Ватутина, ул. Приовражная, ул. Мичурина, ул. Тимирязева, ул. Димитрова, ул. Полевая,

ул. Садовая, ул. Вишневая, ул. Заречная, ул. Солнечная, ул. Соловьиная, ул. Родниковая, ул.

Майская, ул. Фабричная;

Деревня Малыгино; деревня Шахово; деревня Шарапово; деревня Поляны; деревня Красная

Пахра; Малинский лесопункт; квартал № 53,54 (СНТ «Черемуха»); квартал № 43

(СНТ«Южный-2»); квартал № 5 (СНТ «Дыбино»); квартал № 1 (СНТ «Березка СМУ-16»);

квартал № 4 (ДСПК «Шарапово»); квартал № 90 (СНТ «Литератор»); квартал № 69 (СНТ

«Пахра»); квартал №10 (КП «Цветочный»); квартал № 22 (КП «Цветочный»); квартал № 68

(КП «Лесной пейзаж-2»); квартал № 37 (ДСК «Белгатой»); квартал № 36 (СПК «Красная

Пахра»); квартал № 30 (СНТ «Отдых); квартал № 15 (СНТ «Жемчужина»); квартал № 12

(СНТ «Желетовка»); квартал № 16 (СНТ «Малые Поляны»); Квартал № 2 (ДСПК «Барский

луг»); квартал № 64 (КП «Шишкино Парк»); квартал № 66 (КП «Усадьба Шарапово»);

квартал № 72 (ЖСКИЗ «Энергетик»); квартал № 34 (ТСЖ «Шелестово»); Квартал № 35 (КП

«ФОРТОПС»); квартал № 65 (КП «Новошарапово»); квартал № 3 (КП «Лесной пейзаж-1»);

квартал № 42 (КП «Русская усадьба»); квартал № 35 (КП «Клены»); квартал № 65 (КП

«Лужайкино»); квартал № 45; квартал № 46; квартал № 55.

ФИО депутата Время приема Место приема

Гущина Ольга Владимировна первый вторник месяца

с 17:00 до 19:00

с. Былово

ДК «Юбилейный»

Матвеев Илья Андреевич первая пятница месяца

с 12.00 до 14.00

С. Былово, ДК

«Юбилейный»

(каб.директора)

Королёва Светлана Юрьевна первый понедельник

месяца

с 12.00 до 14.00

с. Красная Пахра, д.23

школа № 2075

Лебедев Игорь Евгеньевич первая суббота месяца

с 10.00 до 14.00

с. Красная Пахра,

ул. Заводская, д.25,

помещение администрации

(конференц-зал).

Русанов Виталий Сергеевич первая суббота месяца

с 14.00 до 16.00

с. Былово,

ДК «Юбилейный»

Многомандатный избирательный округ №2

Село Красная Пахра, дома: №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 21, 53, 54, 95; ул. Ленина, дома: №№

4А, 5, 5А, 9; Первомайский переулок, ул. Октябрьская, дома: №№ 7, 11/2, 14, 16, 17, 18; ул.

Почтовая, ул. Березовая, ул. Ясная, ул. Нагорная;

Село Красное; поселок Красное; поселок подсобного хозяйства Минзаг;

деревня Колотилово; деревня Страдань; деревня Софьино; деревня Подосинки; деревня

Романцево; деревня Чириково; деревня Варварино; деревня Юрово;

Квартал № 153 (Деревня Раево);  квартал № 198 (СНТ «Весна-МК»); квартал № 146 (СНТ

«Подосинки»); квартал № 154 (ДСПК «Надежда»); квартал № 203 (СНТ «Березка»); квартал

№ 205 (СНТ «Березка»); квартал № 201 (СНТ «Квант»); квартал № 204 (СНТ

«Текстильщик»); квартал № 202 (СНТ «Фотон»); квартал № 217 (ОНТ «Заря»); квартал №

237 (СНТ «Том»); квартал № 236 (СНТ «Утро»); квартал № 238 (СНТ «Чириково-1»);

квартал № 238 (СНТ «Чириково-2»); квартал № 233 (СНТ «Чириково-3»); квартал № 234

(СНТ «Чириково-3»); квартал № 261 (ДСК «Таксатор»); квартал № 131 (ДНТ «Радость»);

квартал № 208 (КП «Усадьба Романцево»); квартал № 117 (ДСК «Север»); квартал № 200

(СНТ «Луч»); квартал № 143 (ДСПК «Шурави»); квартал № 151 (ДНП «Идиллия»);

квартал № 96 (КП (ООО «Варварино-1»)); квартал № 206 (КП «Романтика»); квартал № 196

(КП «Николаевка»); квартал № 155 (КП «Остров Эрин»); квартал № 151 (ДНП «Идиллия»);

квартал № 165 (КП «Гайд Парк»); квартал № 196 (КП «Павловы Родники»); квартал № 207

(КП «Бавария Клаб»); квартал № 209 (КП «Бавария Лэнд»); квартал № 166; квартал № 212.

ФИО депутата Время приема Место приема

Безрукова Лидия Васильевна первый вторник

месяца

с 12.00 до 15.00

с. Красная Пахра, д.15 (Совет

ветеранов)

Белослюдов Игорь Борисович первая среда месяца

с 17.00 до 19.00

Спортивный клуб «Красная

Пахра»

Михайлина Елена Ивановна последний вторник

месяца

с 16.00 до 19.00

с. Красная Пахра,

ДК «Звёздный», к. 37.

Игнатьев Кирилл Геннадьевич первый вторник

месяца

с 18.00 до 19.30

с. Красная Пахра,

ул. Заводская, д.25,

помещение администрации

(конференц-зал).

Новиков Александр Юрьевич второй вторник

месяца

с 18.00 до 19.30

с. Красная Пахра,

ул. Заводская, д.25,

помещение администрации

(конференц-зал).